
Er du klar til næste skridt som
værkstedschef? Så har vi måske
jobbet til dig – hos Krogsgaard-
Jensen A/S i Herlev
Efter 6,5 år med høj faglighed, godt humør og masser af
hjerte må vi desværre sige farvel til vores dygtige
værkstedschef i Herlev. Han har valgt at søge job tættere på
sin familie og spare transporttiden. Det forstår vi selvfølgelig
– men det gør det ikke mindre vemodigt for os.
Vi søger derfor en ny værkstedschef som har lyst til at overtage stafetten og
sætte sit eget præg på vores velfungerende og travle værksted i Herlev – en
sjælden mulighed for at tage styringen i en solid virksomhed med stolte
traditioner og et stærkt hold i ryggen.

Du kommer til at stå i spidsen for et engageret værkstedsteam, hvor
samarbejde, kvalitet og kundetilfredshed er i centrum. Vi leder efter dig, der
både brænder for ledelse og har lyst til at være en del af driften – og som
trives med ansvar, beslutninger og daglige udfordringer.

Er det dig, vi leder efter?
Du trives med ansvar og ved, at et godt værksted først og fremmest handler
om mennesker – både kolleger og kunder. Du er en naturlig leder som
motiverer dit team, går forrest og sætter en ære i, at kunderne får en god
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oplevelse – hver gang. Du har erfaring fra autobranchen og ved, hvordan et
moderne værksted fungerer – både teknisk og menneskeligt.

Erfaring med Toyota, Renault og/eller Dacia er et plus – men det er ikke et
krav. Vi sørger for, at du kommer godt ind i det.

Vi forestiller os, at du:
Har ledelseserfaring – gerne fra autobranchen
Har solid forståelse for værkstedsdrift
Er motiverende, tillidsvækkende og løsningsorienteret
Er fleksibel, struktureret og god til at bevare ro og overblik
Er klar på at tage ansvar og gøre en forskel – hver dag
Har erfaring med DRACAR, Carsoft Planner og Office-pakken

Hvad får du hos os?
En stærk virksomhed med næsten 100 år på bagen – og stadig i udvikling
Et tæt samarbejde med salgscheferne og stor indflydelse på driften
Gode muligheder for faglig og personlig udvikling – herunder
mærkespecifikke kurser
En konkurrencedygtig lønpakke med bonusordning, sundhedsforsikring
og pensionsordning
Et godt og uformelt arbejdsmiljø med højt til loftet og kolleger, der
hjælper hinanden

Interesseret?
Så glæder vi os til at høre fra dig!
Har du spørgsmål, er du velkommen til at ringe til Thomas Bendt Madsen på
27 80 47 57.
Send din ansøgning og dit CV hurtigst muligt til tbm@krogsgaard-biler.dk
Vi holder samtaler løbende og lukker opslaget, når den rette kandidat er
fundet.

Om os
Krogsgaard-Jensen A/S er autoriseret forhandler af Toyota, Renault og Dacia. Vi
beskæftiger 120 dygtige kolleger fordelt på otte lokationer i Storkøbenhavn –
herunder Herlev, hvor vi nu leder efter netop dig.
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